
Id: VPXJK-ZMMPI-TBQRC-GFHJI-FJEMT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/33/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie uchwalenia Programu Integracji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych na rok 2011 
pod nazwą „Szansa na rozwój”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,) oraz art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 
221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 229) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się i kieruje do wdrożenia Program Integracji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych 
na rok 2011 pod nazwą „Szansa na rozwój”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VPXJK-ZMMPI-TBQRC-GFHJI-FJEMT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. Z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 
z późn. zm.) Rada gminy biorąc pod uwagę potrzeby opracowuje i kieruje do wdrażania lokalne programy pomocy 
społecznej. 
Przedłożony projekt uchwały zawiera opracowany Program Integracji Zawodowej i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych na rok 2011 pod nazwą „ Szansa na rozwój”. 
Program ten, zgodnie z „Zasadami przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków 
Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013” jest narzędziem, wspierającym rozwój aktywnej 
integracji w ramach realizacji projektów systemowych przez Ośrodki Pomocy Społecznej (Podziałanie 7.1.2). 
Zgodnie z pkt. 5 powołanych wyżej zasad, w przypadku planowania działań skierowanych do osób 
niepełnosprawnych koniecznym jest posiadanie Programu Integracji Zawodowej i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych w celu zapewnienia kwalifikowalności ponoszonych kosztów. 
Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/33/2011

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.odt

Program Integracji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych na rok 2011 pod nazwą "Szansa na 
rozwój" 

Zalacznik1.odt

